Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

  09.08.2018

                                                                                            № 27
О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 19.12.2017
№ 58 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета

городского округа  Нижняя Салда»

         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

         1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 19.12.2017      № 58 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

        1.1) дополнить строками следующего содержания:

«

	37.2
	03 7 04 23000
	Строительство канализационной насосной станции № 2

	130.3
	10 1 04 28000
	Ремонт зданий (помещений), спортивных сооружений МБУ «СОК»

	182.3
	18 2 04 23000
	Выполнение работ, оказание услуг и приобретение материалов, неучтенных проектом по мероприятию «Комплексное благоустройство общественной территории «Ул. Карла Маркса, 1а - Парк Металлургов»

	182.4
	18 2 05 23000
	Разработка проектно-сметной документации «Благоустройство общественной территории-площадь Быкова»

    »;

        1.2) исключить строку:

«

	34
	03  6 11 23000
	Строительство объекта «Сооружения биологической очистки хозбытовых сточных вод производительностью 6000 мз/сутки ГО Нижняя Салда»»

».

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                             О.П. Полятыкина